АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17  сентября  2018 года  № 85
О размещении и актуализации информации на официальном сайте администрации муниципального образования
Хваловское сельское поселение об объектах, находящихся

в собственности МО Хваловское сельское поселение

 Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях исполнения подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации 05 апреля 2018 года № Пр-817ГС от 15.05.2018 года,
постановляю:

1. Утвердить форму для размещения информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).
2. Установить периодичность актуализации информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» один раз в квартал в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
3. Настоящее постановление подлежит   официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте администрации МО Хваловское сельское поселение в сети Интернет (www.hvalovskoe.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                        Т.А. Снегирева

Приложение 1
ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБЪЕКТАХ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Площадь, протяженность, иные параметры, характеризующие свойства имущества
	Сведения о целевом назначении объекта
	Сведения об установленных ограничениях и обременениях правами третьих лиц

	1
	2
	3
	4
	5
	6